
 
 

UCHWAŁA NR XI/103/2025 
RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały  Nr X/89/2025 Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie  trybu 
udzielania i rozliczania dotacji publicznym szkołom z oddziałem przedszkolnym  prowadzonych przez 

osoby prawne  inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości  pobrania i wykorzystania  udzielonej  dotacji 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.2)) Rada Gminy Lubsza uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr X/89/2025 Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji publicznym szkołom z oddziałem przedszkolnym  prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości  pobrania 
i wykorzystania  udzielonej  dotacji  w rozdziale 2 skreśla  się  w § 2  ust. 9. 

§ 2. 1. Zmienia się wzór wniosku o udzielenie dotacji  określony  w  nowym brzmieniu w załączniku 1 do 
uchwały. 

2. Zmienia się wzór wniosku o aktualnej liczbie uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
według stanu na pierwszy dzień  roboczy miesiąca określony w nowym brzmieniu w załączniku 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lubsza 
 
 

Grzegorz Tokarczyk 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1562 i 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 711



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/89/2025 

Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniony uchwałą nr XI/103/2025 z dnia 26 marca 2025 r. 

Urząd Gminy 

w Lubszy 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na 

rok ………….. 

 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych prowadzących na terenie  Gminy Lubsza publiczną  szkołę 

podstawową, oddziały przedszkolne w szkole. 

 

 

-Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe. 

 

-Termin składania w formie pisemnej: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

 

-Miejsce składania: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

 

Część A                             
 

 

PUBLICZNA    
 

Data i nr zezwolenia na założenie publicznej  szkoły  wydanego przez Wójta Gminy : 

 

NAZAWA: 

 

TYP (wymień jaki)  …………………………………………………………………. 

  

Adres szkoły 

 

NIP: REGON: RSPO: 

 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: Nr domu Nr lokali : Nr lokali: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 711



 

 

Dane do kontaktu 

 

Nr telefonu : 

 

Adres e-mail: 

 

Imię i nazwisko dyrektora szkoły  

 

 

Rachunek bankowy szkoły 

Nazwa posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem, w którym prowadzony jest rachunek: 

 

 

Numer rachunku bankowego: 

 

 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

 

Wnioskodawca:                      

                                                      

Osoba prawna                                                                                                     

Nazwa osoby prawnej : 

  

 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ 

 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: Nr domu:  Nr lokalu: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 711



DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

 

Nazwisko i imię: 

 

 

Tytuł prawny osoby prawnej lub dokument upoważniający do reprezentowania w imieniu organu prowadzącego (należy dołączyć do wniosku) 

 

 

DANE OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIE COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI  O FAKTYCZNEJ  LICZBIE UCZNIÓW 

 

Nazwisko i imię: 

 

 

Stanowisko: 

 

 

Część B PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W ROKU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK 

 

JEDNOSTKA NIENALEŻĄCA DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

LICZBA 

UCZNIÓW 

W TYM LICZBA UCZNIÓW 

Z ORZECZENIEM O POTRZEBIE 

KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO 

SZKOŁA PODSTAWOWA  

w tym: 

 

  

 

1) liczba klas w szkole (poziomów nauczania): …………………….. 

 

 

  

 

2) liczba oddziałów integracyjnych /klasy: ……………………….. 

 

  

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOLE PODSTAWOWEJ  

w tym: 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 711



-1) liczba dzieci, które ukończyły  6 lat lub więcej w roku poprzedzającym rok 

budżetowy 

  

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której 

mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzone przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne 

formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, 

ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze oraz poradnie psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistyczne) 

 

Ogółem uczniów:………………………………….. 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ,o których mowa 

w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzonych przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne formy 

wychowania przedszkolnego, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, szkoły i poradnie psychologiczno-

pedagogiczne) 

 

Ogółem uczniów:………………………………….. 

 

 

 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW  W SZKOLE W ROKU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK 

 

Liczba uczniów ogółem:  w tym: liczba 

uczniów bez  

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 w tym liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym :  

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
  

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

, 

n
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

y
ch

 

sp
o

łe
cz

n
ie

, 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 

n
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

ie
m

 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 

sł
a

b
o

w
id

zą
cy

ch
, 

z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
 ,
 w

 t
y

m
 a

fa
zj

ą
 

n
ie

sł
y

sz
ą

cy
ch

, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

cy
ch

, 
 z

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

  
w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a

cz
n

y
m

  

z niepełnosprawnościami  

sprzężonymi lub z autyzmem   (w tym  

z Zespołem Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych  wg 

godzin wsparcia 

*w oddziałach integracyjnych i 

specjalnych – ogółem 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 711



 

d
o
 2

h
 w

sp
a
rc

ia
 

     

p
o
w

y
że

j 
2
 d

o
 5

h
 

w
sp

a
rc

ia
  

p
o
w

y
że

j 
5
 d

o
 1

0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

 p
o
w

y
że

j 
1
0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

w oddziałach ogólnodostępnych 

……………………………. 

        

w oddziałach  integracyjnych  

……………………………. 

 

        

w oddziałach  sportowych  

………….………………… 

…… 

        

w oddziałach  

przygotowawczych 

……………….. 

  

        

Razem uczniowie   

w klasach I-III 

……………….. 

 

        

Razem uczniowie   

w klasach IV-VIII 

…………………… 

 

        

Liczba uczniów  ze statutem 

UKR                   

……………………… 

 

        

 

w tym w szkole :  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 711



z orzeczeniem o potrzebie  

nauczania indywidualnego  

 

spełniający obowiązek szkolny 

poza szkołą zgodnie z art. 37 

ustawy Prawo Oświatowe 

 

korzystający z bezpłatnej  nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 

165 us.7 i 9 ustawy Prawo 

Oświatowe 

w klasach I-III  

 

korzystający z bezpłatnej  nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 

165 us.7 i 9 ustawy Prawo 

Oświatowe w klasach IV-VIII  

 

 
PLANOWANA LICZBA DZIECI   W ODDZIALACH PRZESZKOLNYCH  W SZKOLE PODSTAWOWEJ W ROKU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK 

 

Liczba 

uczniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

 o
 p

o
tr

ze
b

ie
  

k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
 

Liczba uczniów z  orzeczeniami  o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 

z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą,
 z

 n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

 w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

al
n

ą 
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u

b
 z

n
ac

zn
y

m
 z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem    ( w tym 

zespół Aspergera) 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

d
o

 5
 l

a
t 

L
ic

zb
a

2
 u

cz
n

ió
w

 6
 l

et
n

ic
h

 i
 s

ta
rs

zy
ch

 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 s
p

ec
ja

ln
y

ch
  

w
 o

d
d

zi
aa

łc
h

  

in
te

g
ra

cy
jn

y
ch

 

w oddziałach ogólnodostępnych  

d
o

 2
h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h

 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j1

0
h

 w
sp

ar
ci

a 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 711



oddziały przedszkolne  

w szkołach 

podstawowych 

  

           

 Liczba  dzieci  objętych  wczesnym  wspomaganiem  rozwoju 

 

Liczba uczniów :  

 

 Liczba  dzieci upośledzionych intelektualnie  w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

 

Liczba uczniów :  

 

 

 

 

Część C  PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

 

 

…………………………………… ………                                                                                                               ………………………………. 

       Miejscowość, data                                                                                                                                               Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) 

                                                                                                                                                                                                    wniosek o udzielenie dotacji 

 

 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej: RODO; Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1) 

informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Lubsza reprezentowana przez Wójta z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubszy, ul.  Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem ochrony danych: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, e-mail: 

iod@lubsza.ug.gov.pl.  

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z dotowaniem szkoły prowadzonej przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz w celu prowadzenia 

postępowań administracyjnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz Kodeksem 

postępowania administracyjnego. 

4) Pani/Pana dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom, którym dane zostały powierzone do przetwarzania na 

podstawie zawartych umów powierzenia. 

5) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 6 lat. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do własnych danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 711



c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie może skutkować odmową udzielenia dotacji. 

9) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 711



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/89/2025 

Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniony uchwałą nr XI/103/2025 z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Urząd Gminy 

w Lubszy 

 

Informacja miesięczna  o aktualnej liczbie uczniów  oddziału przedszkolnego    

w szkole  podstawowej  

według  stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca………………20….rok 

 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych prowadzących na terenie  Gminy Lubsza publiczną  szkołę 

podstawową z oddziałem przedszkolnym  

 

-Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe. 

 

Część A                             

 
DANE O SZKOLE PODSTAWOWEJ  Z ODDZIAŁEM PRZEDSZKOLNYM 

 

NAZWA: 

 

Adres szkoły podstawowej z oddziałem przedszkolnym  

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: 

 

Nr domu Nr lokali : Nr lokali: 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

 

Wnioskodawca: 

                                                      

Osoba prawna                                                                                                     

Nazwa osoby prawnej :  

 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 711



 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

Ulica: Nr domu:  Nr lokalu: 

 

 

CZĘŚĆ B 

 
 INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

 WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA  

Ogólna liczba uczniów Oddziału Przedszkolnego1)………………  w tym liczba  wag 2) przypadająca na  uczniów  Oddziału Przedszkolnego : P….., 

P…..., .. 

 
1) nie mogą  być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte  nauczaniem domowym ; 
2) wysokość wag jest ustalana w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostkami samorządu terytorialnego w roku w którym dotacja jest naliczana 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której 

mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzone przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne 

formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, 

ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze oraz poradnie psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistyczne) 

 

Ogółem uczniów:……  waga P……….. w tym: 

 

 

-liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, będących jednocześnie wychowankami dotowanego oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej : ............. 

 

 

-liczba  dzieci realizujących wyłącznie wczesne wspomaganie rozwoju dziecka: 

.................................................................................................................................................... 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w 

art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzonych przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne formy 

wychowania przedszkolnego, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, szkoły i poradnie psychologiczno-

pedagogiczne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 711



Ogółem uczniów:…………  waga P.. 

 

Liczna dzieci realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza placówką, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 

 

Ogółem liczna dzieci ………. 

 
 LICZBA DZIECI   W ODDZIALACH PRZESZKOLNYCH  W SZKOLE PODSTAWOWEJ WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY 

MIESIĄCA 

 

Liczba 

uczniów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń
 o

 p
o
tr

ze
b
ie

  

k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p
ec

ja
ln

eg
o
 

Liczba uczniów z  orzeczeniami  o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u
ch

o
w

ą,
 

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą,
 z

 n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

 w
 s

to
p
n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o
sł

y
sz

ąc
y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n
te

le
k
tu

al
n
ą 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 

zn
ac

zn
y

m
 

z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem   (w tym 

zespół Aspergera) 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

d
o

 5
 l

a
t 

L
ic

zb
a

3
) 
u

cz
n

ió
w

 6
 l

et
n

ic
h

 i
 s

ta
rs

zy
ch

 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 s
p
ec

ja
ln

y
ch

  

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

  

in
te

g
ra

cy
jn

y
ch

 

w oddziałach ogólnodostępnych  

d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h
 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j1

0
h

 w
sp

ar
ci

a 

oddziały 

przedszkolne  

w szkołach 

podstawowych 

 

 w tym:  

           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 711



liczba uczniów  z 

Ukrainy ze statusem  

UKR  

           

3) dzieci 6 letnie i starsze liczone wg roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku 

do sierpnia kolejnego roku  
 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz, że dokumenty potwierdzające niepełnosprawność uczniów oddziału 

przedszkolnego w  znajdują się w szkole.   

Część C 

 
  PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH)  DO SKŁADANIA  COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW  

 

 

 

…………………………………… ………                                                                                               …………………………………………. 

 

         Miejscowość, data                                                                                                                                      Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) 

                                                                                                                                                                                                    wniosek o udzielenie dotacji 

 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej: RODO; Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1) 

informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Lubsza reprezentowana przez Wójta z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubszy, ul.  Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem ochrony danych: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, e-mail: 

iod@lubsza.ug.gov.pl.  

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z dotowaniem szkoły prowadzonej przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz w celu prowadzenia 

postępowań administracyjnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz Kodeksem 

postępowania administracyjnego. 

4) Pani/Pana dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom, którym dane zostały powierzone do przetwarzania na 

podstawie zawartych umów powierzenia. 

5) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 6 lat. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do własnych danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 711



7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie może skutkować odmową udzielenia dotacji. 

9) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 711


	UCHWAŁA NR XI/103/2025 RADY GMINY LUBSZA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-28T14:12:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




